РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05.12.2018
	Константиновск

	№ 1175

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 31.07.2018 года №735 «О создании комиссии по приему жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность Администрации Константиновского района в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с уточнением состава комиссии по приему жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность Администрации Константиновского района в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Администрация Константиновского района постановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 31.07.2018 года №735 «О создании комиссии по приему жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность Администрации Константиновского района в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей изложить в соответствии с приложением к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района В.А. Дьячкина.
Глава Администрации

Константиновского района
                                       В.Е. Калмыков

Копия верна:

Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

       И.В.Тюменева

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 05.12.2018 № 1175
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 31.07.2018 № 735

Состав комиссии

по приему жилых помещений (квартир) в муниципальную собственность Администрации Константиновского района в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	Дьячкин Виталий Александрович

Булан Элла Андреевна

Члены комиссии:

Старцев Сергей Алексеевич

Марков Виктор Петрович

Пономарев Андрей Васильевич

Макаренко Дмитрий Федорович

Бирюкова Татьяна Владимировна

	- заместитель главы администрации (вопросы строительства, архитектуры, электро-газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства и ЖКХ), председатель комиссии;

– ведущий специалист Администрации Константиновского района, секретарь комиссии;

– главный архитектор Константиновского района, начальник отдела архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-,газоснабжения, транспорта и связи;

- начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района;

- начальник отделения надзорной деятельности по Константиновскому и Усть-Донецкому районам ГУ МЧС России по РО (по согласованию);

– директор МУП ЖКХ (по согласованию);

– председатель Собрания депутатов Константиновского района (по согласованию);

- представитель из сводного списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жильем в текущем году.